

Daniels Transport & Foder IVS

Nybrovej 45
3760 Gudhjem

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/08/2020

Thorkild Dahl Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Daniels Transport & Foder IVS
Nybrovej 45
3760 Gudhjem

CVR-nr: 37559369
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Danske Bank A/S
Store Torv
3700 Rønne

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og vogmandsforretning samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Årets resultat for 2019 udgør kr. 41.686. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har fravalgt revision for året 2019 samt det kommende regnskabsår.

Vestermarie, den 14. august 2020.

Direktion

Daniel Kloster Pedersen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		2.914.473	3.206.898
Produktionsomkostninger		-2.300.760	-2.556.626
Bruttoresultat		613.713	650.272
Distributionsomkostninger		-11.687	-16.665
Administrationsomkostninger		-128.174	-141.057
Andre driftsomkostninger		-397.737	-463.544
Resultat af ordinær primær drift		76.115	29.006
Andre finansielle indtægter		1.651	1.586
Øvrige finansielle omkostninger		-24.882	-16.167
Ordinært resultat før skat		52.884	14.425
Skat af årets resultat		-11.198	
Årets resultat		41.686	14.425
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.686	14.425
I alt		41.686	14.425

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		337.745	240.933
Materielle aktiver i alt		337.745	240.933
Langfristede aktiver i alt		337.745	240.933
Fremstillede varer og handelsvarer		384.995	370.640
Varebeholdninger i alt		384.995	370.640
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		194.995	115.479
Tilgodehavender i alt		194.995	115.479
Likvide beholdninger		62.895	197.877
Kortfristede aktiver i alt		642.885	683.996
Aktiver i alt		980.630	924.929

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Andre reserver		26.999	16.578
Overført resultat		79.021	47.757
Egenkapital i alt		116.020	74.335
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		247.472	174.392
Leasingforpligtelser		183.739	188.882
Langfristede forpligtelser i alt		431.211	363.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser		338.399	338.172
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.000	149.148
Kortfristede forpligtelser i alt		433.399	487.320
Forpligtelser i alt		864.610	850.594
Passiver i alt		980.630	924.929

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret